Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	04.06.2018
	с. Бакчар
	№80

О продлении срока действия цен за наем,
содержание и ремонт муниципального
жилого фонда,  утвержденных постановлением
Администрации Бакчарского сельского поселения
от 31.05.2017 №79 «О ценах за наем, содержание
и ремонт муниципального жилого фонда»
На основании Решения Органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере МО «Бакчарский район» от 31.05.2018 №1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия цен за наем, содержание и ремонт муниципального жилого фонда,  утвержденных постановлением Администрации Бакчарского сельского поселения от 31.05.2017 №79 «О ценах за наем, содержание и ремонт муниципального жилого фонда», по 31.07.2018 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота